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For everyone working with chocolate

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Chocolate Products

Filters Applied: Sub Categories (), Brand (Schokinag)
Printed For:
Date Printed: 29th Apr 2024, 02:07

B3l Kosher Dairy Halal

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
SCC3200 Schokinag Dark Chocolate £64.74 10kg box £6.47/kg x|

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 53%

SCC3202 Schokinag Dark Chocolate £66.99 10kg box £6.70/kg
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%

SCC3204 Schokinag Dark Chocolate £75.60 10kg bag £7.56/kg x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

SCC3210 Schokinag Milk Chocolate £68.34 10kg bag £6.83/kg
Chips; Minimum Cocoa Solids 32%

SCC3212 Schokinag Extra Milk Chocolate £69.36 10kg bag £6.94/kg x|
Chips; Minimum Cocoa Solids 37%

SCC3216 Schokinag White Chocolate £69.34 10kg bag £6.93/kg X ]
Chips; Minimum Cocoa Solids 30%
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